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KALLELSE till styrelseméte i Kustmiljogruppen mandagen den 3
april 2017 med bdrjan klockan 18.00 hos Kége

Karl-Gustaf Eklund

ma 2017-03-27 18:49

TiliLena Peribert <lena.peribert@Itkalmar.se>; Magnus Rosenborg <magnus.rosenborg@gmail.com>; Robert Briland
<briland.r@telia.com>; Jarl Sturesson <sturessonjarl@gmail.com>; Hans Brolin <hans.brolin@svenskakyrkan.se>;
Rune Fransén <rune.fransen@telia.com>; Bo Johner <bo johner@telia.com>; Ove Lindh <oveva.lindh@telia.com>;

Gunilla Hagstrém <gunillahagstrom@hotmail.com>; Kifle Yessab <kyessab@gmail.com>; Gunnar Larsson
<bgl.skallenas@gmail.com>; Christer Johansson <christer.joran@ownit.nu>;

Kopia:Pernilla Landin <pernilla.landin@torsas.se>; Solbrith Hellman <sollan01@gmail.com>; pia.prestel@hotmail.com
<pia.prestel@hotmail.com>; Karl-Gustaf Eklund <kage.eklund kvistofta@hotmail.com>;
3 bifogade filer (811 kB)
Kallelse till styrelsemote med arendeberedning.pdf; Checklista 2017.pdf; Vagbeskrivning till Solbacken.pdf;

Bdsta Vattenvdnner!

P& uppdrag av Pia dversdndes kallelse till ndsta styrelsesammantrdde i
Kustmil jagruppen, méndagen den 3 april 2017 med bérjan 18.00.

Jag ber Er ha godheten, att senast torsdag kvill den 30 mars meddela mig pd mail -
kage.eklund.kvistofta@hotmail.com, om Ni har fér avsikt att delta.

Vi borjar som sig bor med en mdltid!
Vattenhdlsningar

Kége
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